
令和６年４月１２日  

卓球競技審判員有資格者 各位 

                          （一社）岐阜県卓球協会  

                                  審判部長 村橋正巳  

 

審判実技実習会のご案内について 

 

 平素は、岐阜県卓球協会の諸行事に格別なるご協力を賜り誠にありがとうございます。 

 さて、今年度は全日本クラブ卓球選手権大会が本県で主催されることになっています。そこで、

審判資格を所有される多くの方々に参加のご協力をお願いするとともに、大会期間の審判業務を少

しでもスムーズに行っていただけますよう、経験を積む機会として実技実習会を開催することにな

りました。 

 つきましては、大変ご多忙なこととは存じますがご理解・ご協力をいただき、是非とも１回以上

のご参加をいただけますよう、よろしくお願いいたします。 

 

 

（１）対象者 

  １．「全日本クラブ卓球選手権大会」の審判員として参加される方 

２．上記１．以外で実技実習を希望される方 

  

（２）実技実習会実施日 

  ５月 ６日（月祝）ＯＫＢぎふ清流アリーナ  岐阜市薮田南 2丁目-1 ℡058-272-1336 

５月２６日（日） ＯＫＢぎふ清流アリーナ         〃 

６月２２日（土） もえぎの里多目的体育館  岐阜市柳津町下佐波西 1-41 ℡058-279-6400 

  ７月 ７日（日） もえぎの里多目的体育館        〃 

  ９月 ８日（日） 飛騨高山ビックアリーナ  高山市中山町 600 ℡0577-34-3333 

           ※集合場所は各会場の大会本部席横となります。 

 

（３）時間 １０：００～１２：３０頃 

  基本的な説明を行い、その後実技に入ります。 

実施後は、簡単な確認をして解散とします。 

（時間の都合が難しい方にはできる限り対応いたします） 

 

（４）申込み受付および問い合わせ先 

※準備の都合上、実施日の１週間前までにご連絡ください。 

当日も受け付けますが、場合によってはご遠慮頂くことがありますのでご了承ください。 

 

連絡先：審判部副部長 林さつき ０９０－１４１２－８１７３ 

                   （日中は出られないことがあります。ショートメール可）  

（５）その他 

  ・服装は黒や紺色等の動きやすいもの（スポーツウエア等）で、白色や光沢のあるものは避けて 

ください。 

  ・体育館シューズ、筆記用具を持参ください。 

  ・参加費はかかりません。 

 

 

以上 

 

 


